

Årsredovisning för

Flelid AB

559323-0906

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Andersson
Verkställande direktör

2026-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flelid AB, 559323-0906, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Vänersborgs kommun bedriver bygg- och snickeriarbeten samt konsultation och försäljning inom bygg- och anläggningsbranschen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 559 152	713 172	243 433
Resultat efter finansiella poster	311 536	88 723	41 032
Soliditet %	51,7	32,6	32,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökade kunduppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	5 352	69 714
Balanseras i ny räkning		69 714	-69 714
Årets resultat			246 960
Belopp vid årets utgång	25 000	75 066	246 960

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	75 066
Årets resultat	246 960
Summa	322 026
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	322 026
Summa	322 026

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 559 152	713 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 559 152	713 172
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-447 798	-102 309
Övriga externa kostnader		-110 039	-73 260
Personalkostnader	2	-681 936	-449 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 246 773	-624 704
Rörelseresultat		312 379	88 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-876	-332
Summa finansiella poster		-843	255
Resultat efter finansiella poster		311 536	88 723
Resultat före skatt		311 536	88 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 576	-19 009
Årets resultat		246 960	69 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 000	0
Summa anläggningstillgångar		33 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 979	187 812
Övriga fordringar		26 808	637
Summa kortfristiga fordringar		263 787	188 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		393 283	147 307
Summa kassa och bank		393 283	147 307
Summa omsättningstillgångar		657 070	335 756
SUMMA TILLGÅNGAR		690 070	335 756

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 066	5 352
Årets resultat		246 960	69 714
Summa fritt eget kapital		322 026	75 066
Summa eget kapital		347 026	100 066
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 901	11 901
Summa obeskattade reserver		11 901	11 901
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 661	19 714
Skatteskulder		91 521	26 713
Övriga skulder		144 961	161 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 300
Summa kortfristiga skulder		331 143	223 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		690 070	335 756

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 000	
Utgående avskrivningar	-7 000	
Redovisat värde	33 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Vänersborg

Johan Viktor Andersson 2026-03-09

Johan Viktor Andersson Datum
Verkställande direktör

Jan Stefan Andersson 2026-03-09

Jan Stefan Andersson Datum
Styrelseledamot